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Dr.Cemil Karslıgil İlkokulu Aylık  Kültür ve Haber Bülteni 

AFRİN KAHRAMANLARINA KLİP 

HER ŞEY ÖĞRENCİLERİMİZİN 
CAN GÜVENLİĞİ İÇİN 

 SPOR ODAMIZA TATAMİ MİNDERİ DÖŞETTİK 

 

  Okulumuz Sınıf Öğretmeni Dilek Afacan´ın 
koordinatörlüğünde gerçekleştirilen klip çe-
kimimiz tamamlanmıştır.  

   Öğrencilerimizin can güvenliği her okulda ol-
duğu gibi bizim içinde çok önemlidir. Biz 
Dr.Cemil Karslıgil İlkokulu olarak gözlemlediği-
miz tüm aksıklıklara anında çözüm bulmayı he-
def edindik. Merdivenlere  kaydırmazlar, korku-
luklara file, okul giriş kapımızda güvenlik görev-
limiz, ani yaralanmalara karşı rutin olarak ek-
siklikleri giderilen her koridorda ilk yardım do-
laplarımız, dönem dönem acil tahliye tatbikatla-
rımız, yangın tatbikatlarımızla olumsuz her du-
ruma karşı hazırlıklıyız. 

   Son olarak merdiven havalandırma pencerele-
rinin yarım açılması için tüm pencerelere aparat 
taktırılmıştır. 

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZ 
YASİN TEPE ‘Yİ ZİYARET 

   Gözüm Kulağım EBA öykü yarışmasında 4/G 
sınıfı öğrencimiz  Begümay KAYHAN  Gaziantep 

3. olarak bizleri gururlandırmıştır. Okul Müdürü-
müz Abdullah KARAOĞLU, Öğretmenimiz Veci-
he Filiz DAMARER ve Öğrencimiz Begümay 
KAYHAN ,İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Yasin 
TEPE ´yi ziyaret etti.  

 Spor yapıyoruz sağlıklı nefes alıyoruz projesinde 
ve farklı fiziksel aktivitelerde kullanılmak üzere 
tatami minderi döşedik. Okul Müdürümüz Abdul-
lah Karaoğlu yaptığı açıklamada ;´Tüm çabamız 
öğrencilerimizin rahatça ve güvenli bir şekilde 
kullanabileceği ,yaralanmaların asgari düzeye 
inebileceği eğitim ve aktivite  alanları oluştur-
maktır. Dedi.  



 

 

  

   Tamamen yerli ve milli bir proje olan 

ve okulumuz sınıf öğretmeni Sinan SE-
VİL tarafından icat edilen bir oyunla öğ-
retim metodudur. Akıl ve Zeka Oyunları 
eğitmeni öğretmenimizle yaptığımız söy-
leşide;´Squares bir kare kapmaca oyunu-
dur. Squares oyununda zar ve çarpma 
işlemine ait herhangi bir materyal yok-
tur. İsim benzerliği sadece iki oyununda 
kareleri kullanmasından kaynaklanmak-
tadır. Daha önce square çarpmanın eğ-
lenceli hali diye haber yapmıştık ve e 

mail adresimize binlerce beğeni mesa-
jı gelmişti .Bu yazımızda oyunu ve mater-
yallerini tanıtmaya çalışacağız. 
  Squarenin ingilizce anlamı karedir. Biz 
çarpma işlemi yaparken kareleri kullan-
dığımız için bu ismi verdik. Bu oyundaki 
amacımız çocuklara somut olarak , kare 
sayarak çarpma işlemi öğretmek, karesel alan, birim kare konularına ön hazırlık, öğrenmenin temel 
şartı olan merak dürtüsünü harekete geçirmek ve etkili öğrenmeyi sağlamaktır. 
PEKİ SQUARE(KARESEL)ÇARPMA İŞLEMİ NEDİR? 

  Square Çarpma iki adet 10 yüzlü zar ve 1 adet kareli kağıtla oynanan basit ama etkili bir kare ka-
ralamaca oyunudur. İki adet on yüzlü zar atılır örneğin 2 ve 4 rakamları geldi,2 kare solda sağa ve 4 
kare yukarıdan ağaşıya inilip dikdörtgen oluşturulur. Bu şekilde 8 birim karelik bir alan elde edilir 
ve rahatlıkla 2X4=8 sonucunu elde ederiz. Bu şekilde soyut olarak öğretilen iki kere dört eşittir sekiz 
söyleminden çocukların somut olarak ve eğlenerek öğreneceği metoda geçmiş oluruz. 

   Okulumuz 3/G sınıf öğretmeni Sibel BAŞTAŞ ile zen-
tangle üzerine keyifli bir röpotaj yaptık. Zentangle tek-
rarlayan desenler olarak oluşturulmuş soyut bir çizim-
dir. Genellikle belirli bir şekil içinde yapılandırılmıştır. 
Zentangle çizmeye bir çerçeve çizerek başlarsınız sonra 
çerçevenin içini doldurursunuz. Zentangle çizmek din-
lendirici, eğlenceli bir aktivitedir. Odaklanmayı, yaratı-
cılığı ve artistik becerileri geliştirmek için çok basit ve 
her yerde uygulanabilir bir metot olduğunu dile getiren 
Sibel Öğretmenimize ,kullanmış olduğu farklı metotdan 
dolayı teşekkür ediyoruz.  
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    Okulumuzda şubat ayında düzenle-
nen sınıflar arası tiyatro etkinlikleri ta-
mamlandı. 
  Sınıflarımızın yoğun ilgi gösterdiği et-
kinlikler büyük bir heyecana ve rekabe-
te sahne oldu. Öğrencilerin oyunlardaki 
ciddiyeti, yetenekleri ve aralarındaki  
rekabetleri görülmeye değerdi. 
   Öğrencilerimizin kendini tanıması, 
ifade etmesi bakımından çok yaralı ge-
çen tiyatro gösterileri ,öğrenci velileri-
miz tarafından da  ilgiyle takip edildi. 
Toplumda daha kültürlü çocuklarımızın 
yetişmesi için yapılan bu tür etkinlikler 
büyük ilgi toplamıştır. Çocuklarımızın 
hayata bakış açısını değiştirerek, empati 
kurma ve güven duygusunu geliştirmiş-
tir. 

  Tiyatro çocuklarımızı zararlı alışkan-
lıklardan uzak tutar, onların hayal dün-
yalarını geliştirir. 
   Okulumuzda yapılan tiyatro etkinlik-
lerinde emeği geçen okul idarecilerimize, 
öğretmenlerimize ve minik tiyatrocuları-
mıza teşekkür ederiz. 
  Yeni bir etkinlikte görüşmek üzere 

             HOŞÇA KALIN...  
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YAVRU TEMALAR YİNE İŞ BAŞINDA 

     Yavru Temalar yine iş başında...Yavru Tema eği-
tim programı kapsamında "Kompost" çalışması yap-
mıştır. Okul bahçemizde 1 ay önce bir çukur kazılmış, 
düzenli olarak yavru temalar evlerinden atık malze-
meleri getirerek toprağı beslemiş ve verimli hale ge-
tirmiştir. Verimli ve sağlıklı hale getirilen toprağımı-
za Zeytindalı Harekâtı´na ithafen ZEYTİN fidesi ekil-
miştir. 3-D sınıfı Yavru Temalar olarak yeni etkinlik-
lerimizde buluşmak üzere...  

     Okulumuzda açılan okuma yazma kursuna velileri-
mizden gelen talep fazla olunca iki sınıf daha açıldı. 
Toplam üç sınıfta saat 14:20 de başlayan okuma yazma 
kursumuz devam ediyor. Gelen talepler doğrultusunda 
yeni şubeler açılabilecektir. 

    OKUMA YAZMA KURSUMUZA 

BÜYÜK TALEP 

İSTİKLAL MARŞI´NI  
YÜREKTEN OKUMA YARIŞMASI 

      Mehmet Akif Ersoy ´un 
her mısrasını inanarak ve bü-
yük bir vatan aşkıyla  yazmış 
olduğu İstiklal Marşı´nı aynı 
ruh ve inançla okutmak ama-
cıyla 12 Mart etkinlikleri için 
ezbere ve coşkuyla okuyan her 
öğrencimize bir rozet hediye 
ediyoruz. 

Okul Adına Sahibi 
Dr.Cemil Karslıgil İlkokulu 

Okul –Aile Birliği Başkanlığı 
Yazı İşleri Müdürü ve Genel Yayın Yön. 

Sinan SEVİL 

 

HAKİMİN ADALETİ  
TURNE HAZIRLIKLARI 

   Yıldızlar sınıfı sosyal projeler kapsamında yapıla-
cak Hakimin Adaleti oyunuyla turneye hazırlanıyor  


